



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Stilleben ApS**  
Sølvgade 38 F, st., 1307 København K

CVR-nr. 43 07 87 98

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

---

Jelena Zivkovic Nordentoft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stilleben ApS  
Sølvgade 38 F, st.  
1307 København K

CVR-nr.: 43 07 87 98  
Stiftet: 8. februar 2022  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jelena Zivkovic Nordentoft  
Ditte Reckweg Lindholm

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med produktion og handel med porcelæn og glas samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er opstået i forbindelse med ophørsspaltningen af det tidligere selskab Stilleben ApS, CVR-nr. 26 93 01 03.

Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.182.750</b>
2 Personaleomkostninger	-3.585.092
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-273.825
<b>Driftsresultat</b>	<b>323.833</b>
Andre finansielle indtægter	1.249
Øvrige finansielle omkostninger	-53.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.476</b>
3 Skat af årets resultat	-60.596
<b>Årets resultat</b>	<b>210.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	210.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.880</b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	1/1 2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	62.770	66
4 Goodwill	300.000	360
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>362.770</u>	<u>426</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.273	319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.273</u>	<u>319</u>
6 Deposita	560.082	560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.082</u>	<u>560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.216.125</u></b>	<b><u>1.305</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.682.193	2.656
Forudbetalinger for varer	43.990	238
Varebeholdninger i alt	<u>3.726.183</u>	<u>2.894</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.294	121
Andre tilgodehavender	240.276	49
Periodeafgrænsningsposter	148.527	0
Tilgodehavender i alt	<u>494.097</u>	<u>170</u>
Likvide beholdninger	1.625.248	2.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.845.528</u></b>	<b><u>5.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.061.653</u></b>	<b><u>7.014</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	1/1 2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.503.043	2.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.628.043</b>	<b>2.417</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.000	41
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.000</b>	<b>41</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	129.073	257
Anden gæld	147.590	148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	276.663	405
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	210
Gæld til pengeinstitutter	0	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	687.008	1.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	150
Selskabsskat	68.596	0
Anden gæld	3.188.343	2.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.123.947	4.151
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.400.610</b>	<b>4.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.061.653</b>	<b>7.014</b>

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.292.163	2.417.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.880	210.880
	<b>125.000</b>	<b>2.503.043</b>	<b>2.628.043</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.
Indtægter:	
Løn- og faste udgifter, kompensation	882.683
	<u>882.683</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	882.683
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>882.683</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.274.159
Pensioner	222.000
Andre omkostninger til social sikring	88.933
	<u>3.585.092</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
--	-----------

### 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	68.596
Årets regulering af udskudt skat	-8.000
	<u>60.596</u>



## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2021	66.351	360.000
Tilgang	3.487	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>69.838</b>	<b>360.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	7.068	60.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>7.068</b>	<b>60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>62.770</b>	<b>300.000</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	319.290
Tilgang	180.740
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>500.030</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	206.757
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>206.757</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>293.273</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	1/1 2021 t.kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	560.039	560
Tilgang i årets løb	43	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>560.082</b>	<b>560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>560.082</b>	<b>560</b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	309.073	257
Heraf forfalder inden for 1 år	-180.000	0
	<b>129.073</b>	<b>257</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet transport i huslejedepositum på 560 t.kr. og stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Goodwill		300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		293
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse på 571 t.kr.		


